
Dz-17.0021.28.2017                                 
 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/232/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 
 

 

 

w sprawie: likwidacji wyspowych progów zwalniających w rejonie przejścia dla pieszych przy 

skrzyżowaniu ulic Władysława Jagiełły i Jana Kazimierza 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 
  Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o likwidację 

wyspowych progów zwalniających w rejonie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic 

Władysława Jagiełły i Jana Kazimierza zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego. 

 

 

§2. 
 Wnioskuje się, aby wszelkie zmiany w organizacji ruchu drogowego, tj. progi 

zwalniające były instalowane po zaopiniowaniu przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie.  

 

§3. 

Uzasadnienie stanowi integralna część uchwały 

 

 

§4. 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 
 

Stanisław Madej 


